令和３年３月吉日

印西市立原小学校

保護者と教職員の会

事務局代表 齊藤敦史

第２４回定期総会のご案内

 日頃より『保護者と教職員の会』活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 児童保護者・会員の皆様、新型コロナウィルス感染症流行の折、今後の早期終息が見込

めない状況での通常総会開催は安全の確保が担保できないため、学校とも協議の結果とし

て早々に中止の判断をいたしました。

 つきましては、昨年度同様に通常定期総会に代わる書面による議決を執り行います。

尚、段取り詳細は後日改めますが、取り急ぎお知らせいたします。

 総会資料として配布いたします印刷物ですが、本来の準備期間である時期と新型コロナ

流行第３波が並行してしまったため、以下の対応とさせていただきます。

☆配布する資料

①令和２年度決算報告書

②令和２年度会計監査報告書

③令和３年度予算案（臨機応変に対応できるよう大枠提示のみ）

④議案一式

⑤委任状または議決権行使提出用紙

 ★配布しない資料

①令和２年度各委員会活動報告

②その他、議決権行使に必要としない資料

 配布しない資料につきましては、学校と調整を行い、総会資料配布と同時期に学校ホー

ムページに掲載し、連絡メールにて通知いたします。

 規約・細則につきまして変更・改定に向けたご意見もありましたが、対面による十分な

意見交換と議論ができる環境下にないため今年度は提起いたしません。

困難な状況下にあって、令和２年度役員として活躍してくださった皆様、ご協力いただ

きました会員の皆様、心より感謝申し上げます。残り僅かな任期ではございますが、総会

議決後の令和３年度役員への引継ぎまで宜しくお願いいたします。